Liceul Teoretic ,Carmen Sylva” Eforie - An scolar 2024-2025 - Varianta 1.2 (se aplica incepand cu 16/09/2024)

Profesor BULGARU LAURENTIU

Bulgaru Laurentiu

Miercuri Marti | Luni

JOI

Ineri

V

Orar generat:14.09.2024

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:55
08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:45
SERV CHI
LFC

aSc Orare



Bulgaru Laurentiu

Liceul Teoretic ,Carmen Sylva” Eforie - An scolar 2024-2025 - Varianta 1.2 (se aplica incepand cu 16/09/2024)

Profesor CHIOSEA VALERIA

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00
08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50
SERV

Miercuri Marti | Luni

JOI

Ineri

V

IX A

BIO

E6

SS

SERV

Orar generat:14.09.2024

14:00
14:50

15:00
15:50

16:00
16:50

17:00
17:50

17:55
18:45

aSc Orare



Liceul Teoretic ,Carmen Sylva” Eforie - An scolar 2024-2025 - Varianta 1.2 (se aplica incepand cu 16/09/2024)

Profesor COJOCARU APOSTOLACHI ANCA MIHAELA

Bulgaru Laurentiu

08:00
08:50

17:00 17:55
17:50 18:45

IX A

MAT

SS

SERV

Miercuri Marti | Luni

SS IXA | IXA

SERV MAT MAT

JOI

E6

Ineri

V

Orar generat:14.09.2024 aSc Orare



Liceul Teoretic ,Carmen Sylva” Eforie - An scolar 2024-2025 - Varianta 1.2 (se aplica incepand cu 16/09/2024)

Profesor FULEA MIHAELA

Bulgaru Laurentiu

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:55
08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:45

VIB XB XC | VIA

FIZ FIZ FIZ FIZ

P2 LFC LFC LFC

Miercuri Mar{i | Luni

JOI

XC XB VIA | VIB

FlZ FIZ FIZ FIZ

Ineri

V

LFC LFC LFC LFC
Orar generat:14.09.2024 aSc Orare




Bulgaru Laurentiu

Liceul Teoretic ,Carmen Sylva” Eforie - An scolar 2024-2025 - Varianta 1.2 (se aplica incepand cu 16/09/2024)

Profesor MITU MARIA MARICELA

08:00
08:50

09:00
09:50

10:00
10:50

11:00
11:50

Xl C

MAT

E2

Miercuri Marti - Luni

Xl C

MAT

E2

JOI

Ineri

V

Orar generat:14.09.2024

17:00 17:55
17:50 18:45
SS
SERV
SS
SERV
aSc Orare



Bulgaru Laurentiu

Liceul Teoretic ,Carmen Sylva” Eforie - An scolar 2024-2025 - Varianta 1.2 (se aplica incepand cu 16/09/2024)

Profesor MUNTEANU RALUCA ELENA

08:00
08:50

Miercuri Marti | Luni

JOI

09:00
09:50

SS

SERV

10:00
10:50

11:00
11:50

12:00
12:50

13:00
13:50

14:00
14:50

15:00
15:50

16:00
16:50

17:00
17:50

17:55
18:45

IXC

BIO

E4

XC

BIO

BIO

Ineri

V

Orar generat:14.09.2024

aSc Orare



Bulgaru Laurentiu

Liceul Teoretic ,Carmen Sylva” Eforie - An scolar 2024-2025 - Varianta 1.2 (se aplica incepand cu 16/09/2024)

Profesor POPESCU ALINA

Miercuri Marti | Luni

JOI

08:00
08:50

09:00
09:50

10:00
10:50

11:00
11:50

12:00
12:50

13:00
13:50

14:00
14:50

15:00
15:50

16:00
16:50

17:00
17:50

17:55
18:45

Ineri

V

Orar generat:14.09.2024

aSc Orare



Bulgaru Laurentiu

Liceul Teoretic ,Carmen Sylva” Eforie - An scolar 2024-2025 - Varianta 1.2 (se aplica incepand cu 16/09/2024)

Profesor PUSCUTA RAZVAN

08:00
08:50

09:00
09:50

10:00
10:50

11:00
11:50

12:00
12:50

13:00
13:50

14:00
14:50

15:00
15:50

16:00
16:50

17:00
17:50

17:55
18:45

Miercuri Mar{i | Luni

IXC

FIZ

LFC

JOI

Ineri

V

Orar generat:14.09.2024

IX A

MSSC

LFC

IXC

FIZ

LFC

aSc Orare



Bulgaru Laurentiu

Liceul Teoretic ,Carmen Sylva” Eforie - An scolar 2024-2025 - Varianta 1.2 (se aplica incepand cu 16/09/2024)

Profesor SERBU FLORIN CONSTANTIN

08:00
08:50

09:00
09:50

Miercuri Marti | Luni

JOI

Ineri

V

Orar generat:14.09.2024

aSc Orare



Bulgaru Laurentiu

Liceul Teoretic ,Carmen Sylva” Eforie - An scolar 2024-2025 - Varianta 1.2 (se aplica incepand cu 16/09/2024)

Profesor VASILE-IORGA RALUCA

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:55
08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:45

. — IXC | XIIA | XIC

-

= MAT MAT MAT
—

E4 E3 SP2

-—! . XIC | XIC XB SS

M MAT MAT MAT | SERV
E E2 E2 TIKA

= IX C IX C

)

O

— DIR MAT

Q0

= 4

XIIA | IXC
O MAT MAT
P,
E3
- XITA | XII A SS XB
C MAT MAT SERV MAT
> E3 E3 TIKA
Orar generat:14.09.2024 aSc Orare



